
 
 

UCHWAŁA NR III-86/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXX-51/2024 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 23 kwietnia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

Domowej w Gminie Wołomin na lata 2024- 2030 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 424 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje. 

§ 1. Uchyla się w dotychczasowym brzmieniu § 4 uchwały nr LXXX-51/2024 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej w Gminie Wołomin na lata 2024- 2030 w którego miejsce wpisuje się: 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie 
 
 

Aneta Adamus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lipca 2024 r.

Poz. 6862


	UCHWAŁA NR III-86/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-07-08T13:41:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




